
 
___________________________________________________________________________________________ 

Prot.(vedasi timbratura in alto)                                                                       Data(vedasi timbratura in alto) 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n.24;  

VISTO il Regolamento recante le norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale  

Docente ed educativo adottato co D.M. 13/06/2007;  

VISTO il D.M. n. 353 del 22/05/2014;  

VISTO il D.M. n. 326 del 03/06/2015;  

VISTO il D.M. n.374 del 1giugno 2017;  

VISTO il DDG 784 dell’11 maggio 2018 con il quale vengono integrate le graduatorie di istituto del 

personale docente; 

VISTO il DDG 1069 dell’11 luglio 2018 con il quale vengono integrate le graduatorie di istituto del 

personale docente; 

VISTA la nota dell’UST di Rovigo in data 28/08/2019; 

 

DECRETA 

 

In data odierna è pubblicata sull’albo pretorio on line del sito Web di questo istituto, la graduatoria 

provvisoria d’istituto di I^ fascia del personale docente della scuola primaria. 

E’ ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

 

 

                                                                                                                    Dott.ssa Maria Vigna  
                                                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003488 - 29/08/2019 - C07 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA


		2019-08-29T13:07:37+0200
	Vigna Maria




